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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71923001H

2. Data e Regjistrimit 13/08/1996
3. Emri i Subjektit ''DEA-Z''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Shenasi Dishnica, Pallati 70, Kati 2 

63.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, punime dheu, sistemim taracash, 
rikonstruksion godinash civile, veshje fasadash, tregetim me 
shumice e pakice, imp-eks te lendeve te para te ndertimit, 
pjese te ndryshme kembimit, tregetim me shumice e  pakice 
artikujsh industrial, ushqimor, elektroshtepiake, lubrifikante. 
Hapje bar-kafe, restoranti.
Emirjeta Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2023 Deri: 30/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emirjeta Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 63.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 2468 F 
Tirane Tirane   SHINASI DISHNICA prane selvise objekt
Tirane Tirane  TIRANE TR 7443 G 
Tirane Tirane  TIRANE TR 7085 N 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DEA-Z"
E-Mail: diamand96@yahoo.com  
Telefon: 0674029999 04270787 
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 06-03-2010 eshte vendosur 
te emerohet z. Baftjar Ademi, Ekspert Kontabel i Regjistruar, 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise  per vitin 
2009 e ne vazhdim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041039-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1996

Numri i Vendimit:14941, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 20.05.1996 Emri I Subjektit ''DIAMAND'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 20.05.1996 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Lagjija Nr.1, Rruga: 
''Labinoti'', Pall.4, Shk.3, Ap.3 Kapitali 100 000 Leke Objekti ndertime civile, punime 
dheu, sistemim taracash, rikonstruksion godinash civile, veshje fasadash, tregetim me 
shumice e pakice, imp-eks te lendeve te para te ndertimit, pjese te ndryshme kembimit, 
tregetim me shumice e  pakice artikujsh industrial, ushqimor, elektroshtepiake, 
lubrifikante. Perfaqesues Ligjor Fitim Korsi Ortak  Fitim Klosi

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

2. 06/03 Numri i Vendimit:14941/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
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/1997 Shtohet aktiviteti i shoqerise edhe me hapje bar-kafe, restorant.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

3. 17/10
/2000

Numri i Vendimit:14941/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te pranohet si ortak i ri Valbona Veliu e cila 
do te zoteroj 50% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

4. 29/12
/2000

Numri i Vendimit:14941/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur qe te dy ortaket te terhiqen nga 
shoqeria dhe kapitali themeltar i zoteruar prej tij te kaloj tek Zaim Korsi. Zaim Korsi blene 
nga 50% te kuotave te sejcilit ortak dhe behet ortak i vetem me 100% te kuotave te 
kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

5. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:14941/4, Gjykata:Tirane
Shtohet kapitali themeltar dhe caktohet ekspert kontabel Hava Muçollari per te kryer 
raportin e vleresimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

6. 29/05
/2006

Numri i Vendimit:14941/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte zevendesuar eksperti kontabel Hava Muçollari me nje 
tjeter eksperten  kontabel Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

7. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:14941/6, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar me 63.200.000 Leke i 
cili arrin vleren 63.300.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-7-EZ-24-November-20070005.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AD17D-4C5E-40AA-B409-426C92958BD6
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04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160620-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232342-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032107")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("04270787")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
GJOLLESHA PR. INST. FISKULTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240586-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shenasi Dishnica pallati 46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ARKITEKT KASEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E5D9B-6153-48DA-B252-632A50D26CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2721F-9BAF-47DE-9B24-6CFB55DA6826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A83C3-3ABB-49B9-B993-93E4A7087EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A83C3-3ABB-49B9-B993-93E4A7087EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4596DE53-FB93-49AA-974F-9855D39969C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A2903C-F92C-4B44-AE2C-BA9633099408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BE37B5-6E01-472C-81A0-FFC33E1B6B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C4DBDD-CB4B-418C-8B1F-200626B6C624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B8F74-6833-4E19-A2D4-3D8A97756FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03945BF2-5AA0-4004-ADAA-6F774BCE6B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986D8F95-059E-4061-8AA8-930B54BA1C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89348705-698D-45D4-A8E2-C121ADB6AD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E1C054-48F9-45F8-A7DE-C552610385A7
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02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373730-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 06-03-2010 eshte 
vendosur te emerohet z. Baftjar Ademi, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise  per vitin 2009 e ne vazhdim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384230-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7085 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7443 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2468 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039971-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
20.03.2013, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2013, per emerimin e Hava Muçollari 
ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2000")            u be              ("20/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530B65E-6439-48D3-9F03-1768942E2CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0079EEAA-2924-4A57-98BC-E352A72D36C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A66894-E56C-4CDD-9E53-54EF05C98F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EEA93D-645E-4C57-A081-8A0CF3628FBB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084198-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT PERB. POSTES;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578604-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939683-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
27.02.2015, ku është vendosur: Saktesim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD46CD31-19FD-442D-AAB8-2E791ACE8911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD46CD31-19FD-442D-AAB8-2E791ACE8911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D905AAE-3713-4C36-A6D8-324B813B407B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B34FE7-C5CD-4574-8B1B-3276541E2665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF051CCB-33CD-4495-939A-5CDA9694F623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB1043A-452C-4643-9749-214953E0DDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB1043A-452C-4643-9749-214953E0DDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C593E9F1-E889-4A26-9547-8AE3F6F65534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59406F4B-8815-4779-A0B1-B5D9C150446F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2ACFBE-1275-4910-87A9-835F5B63B94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0105D354-066C-4876-8725-979BDE7F2AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDEA88-A745-4E99-A5D2-A9E5412FD365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF00F43-89B4-4E47-AAFC-BEA5FEF09510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA6601-8ED6-47A5-8969-D5123F5D25D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC55F381-A0E3-49AC-A2AB-F2F7069C88AA
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Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Shenasi Dishnica, Pallati 70, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shenasi Dishnica pallati 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112776-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182188-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783077-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379823BD-9144-41C3-9034-1B3093C3A5AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8450A3-953F-45FF-999F-24CB99876C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8450A3-953F-45FF-999F-24CB99876C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECF029A-E3BF-4DEA-970A-2F6149393EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B9D5E-B9FE-4AF9-B75A-064E652E6B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B9D5E-B9FE-4AF9-B75A-064E652E6B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F5EB76-C3EB-4DC9-8286-6444DD161451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233D9E9-F0C5-44BE-AC68-A0FEAF27B68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97816102-E5CD-43F7-B21E-E18D077073D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83F7EC-B181-4F52-8E2A-0413DBFE12FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC35A87-D8C3-4A26-A980-10ECD807C149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A3A0D-8B47-4BD5-A33B-282F2283E78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4F6C0-612D-4231-9FE3-3DF414E02FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755D056-6880-4520-A62E-871D91931453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755D056-6880-4520-A62E-871D91931453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B28CC4-6E96-4A69-8461-DE7A3C0487B6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885459-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47277F34-7CB2-4744-BDBE-44AC8173A0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47277F34-7CB2-4744-BDBE-44AC8173A0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C6030-9F3E-4F7D-82DF-815CBB88D363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECAD9F2-8314-4268-BCC7-96442FB2242E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ACA407-E563-4E6A-B16C-F3C2855E89EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABC06C-FB19-42CD-B0C9-F6EF3DF88C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F781C550-A256-4319-9FF3-1BA143325752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34E6791-9AD3-465E-9E43-2635E3EB9335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA697C8-1470-4E12-AF79-59651ADEF996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758755BA-E20A-474E-AEAA-C0ED16989724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758755BA-E20A-474E-AEAA-C0ED16989724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36D4901-8E21-42FD-89FF-CD19EB944F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB258A-2837-421B-9605-E5FC0FFBC7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B468E68A-DD0A-4412-B012-07CF145BB507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042C2BD-CFC9-4BB2-BD28-474C21F03635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042C2BD-CFC9-4BB2-BD28-474C21F03635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A8654-52E0-415B-A625-50721740D3B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6F6D2-B604-4002-8E0B-86C471B3F278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0262E9-8275-4F76-AC48-8AA0121EBE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0F96A-14D4-4BD7-B569-AC6AC9909A34
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861448-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920775-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.08.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2013")            u be              ("28/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638252-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 diamand ne pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389EE730-3EBF-4F11-8529-E1CA2B02F667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0618C985-2E71-45F6-915F-F1702365631F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F54EAA-59C7-4B19-B3A7-F999B50264AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D68DCB-CEE0-4600-949C-04EE9D73C1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E4E188-19E5-46EA-B839-326CD4DE6846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8B2984-87FA-4AE4-8E95-4A08A4CE8960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1644E7-B7B6-4C35-8DA6-A2242B11B4E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1799B9F1-633C-4A12-8E7B-FF79639C5F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B82B744-1C65-45B9-94E6-08E4F8FC7272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964B4E3-D07E-41EC-B931-37E6C8708800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB55872-2E88-4136-8FB2-5F8AE5468726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB55872-2E88-4136-8FB2-5F8AE5468726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5362A07-0268-46F1-80A5-F86CCE57C008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5164848-7595-405D-BA27-C914EDA7B2A0
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vendimi i ortakut te vetem 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
gjobe.pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640206-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 pdf.pdf
mandat pagesa gjobes.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendimi ortakut te vetem 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758024-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
id.pdf
Vendimi Ortakut te vetem DIAMAND shpk.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2020 skanuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004744-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ecuria.pdf
01._Pasqyra e pozicionit financiar OK.xlsx
02.Pasqyra e performancës sipas natyres OK.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta OK.xlsx
shenime.pdf
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2021..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F19F210-9DB2-4B66-9BC5-4B4290320CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627BDEBB-9726-432D-BA0D-D03A92732A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0601F9B5-7A78-4E4C-8DE0-73F918A9511D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968A798-6DD1-4755-8A85-3DA2D10A6E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EB685D-7673-4A38-BB47-B8196B6A3380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B2F6E-33F4-4123-A552-407AF0ED0423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9DAB49-6C83-47F0-BBEB-80289D6F4D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42A10AE-B1D1-4FA0-937B-C9739C01C994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ECBBF4-F02D-4AC7-8669-C6BF34667ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A0239-AA25-43DA-AE46-85D6B660ECC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919985FC-20F8-41CB-9B17-412D0C916F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E98E4A-25C8-4C76-AE06-D2BF41AFC583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C6A93F-9889-46C7-9EFA-984DBC1363CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E002203-05EC-4356-BD50-3F7787B11BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7650D0-EDCE-4207-B8AE-45B6DAC04951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37955674-7ADD-469E-9621-B92DA7A3FA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACB70B-02A3-4707-90B0-102C535802A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6952D07-3A11-48F7-AF46-98520A97A3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893A0F9-30EA-4424-BD43-767356A5A25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7668B2C9-45E6-419D-8C5E-DF225DC40E8B
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mandatpagesa gjobes.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157303-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraeperformancssipasnatyresOK.xlsx
Shenime.pdf
VENDIMIORTAKUTTEVETEMDIAMANDSHPKVITI.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiecuriseseveprimtariseviti.pdf
._PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
.PasqyraendryshimevenkapitaletevetaOK.xlsx

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195218-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 01.09.2023 për rinovim 
afati administratori. Ndryshim të dhënash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682032107")          u be            ("0674029999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("diamand96@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/08/2018")            u be              ("01/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Korsi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/08/2023")            u be              ("01/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216538-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.16585 rep., 
nr.7794 kol.,,  date 30.10.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Zaim Korsi ne favor te Emirjeta Malaj. Ndryshim  
administratori. Largimi i Zaim Korsi dhe emerimi i Emirjeta Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emirjeta Malaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "63.300.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33BFECB-AA22-4537-9271-A30A29B4D48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5202648B-46F1-47C2-8B57-142A4A665130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B33DC95-58A5-48B0-BCE4-01914E559FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D53C10-81EC-49D0-95BA-8E1CE1FB1D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B91C5F-E122-41DC-9C46-E16FF26371D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E310F-94A9-4382-A8D3-0DDBFD076F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB65ADD-0F7E-4D8D-862A-7A7A6EB4FEB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35CDBD-FF73-4B84-ADE4-E11EDD2A66C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224AD55E-06C7-4CC8-83EE-E9D3B8A0DDD2
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eshte larguar ortaku:            ("Zaim Korsi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjeta Malaj")                      Nga data 
"30/10/2023             Ne daten "30/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Zaim Korsi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219569-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("''DIAMAND''")          u be            ("''DEA-Z''")         
Emri Tregtar ishte            ("''DIAMAND''")          u be            (""DEA-Z"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317156-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
._PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.PasqyraeperformancssipasnatyresOK.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakeveDEAZshpk.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478583-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DD78B8-3050-45D6-B2FD-398FBDEFBEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50D57A-8A70-4A20-80FD-855DD02E34F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9390A22-8E86-48F4-8674-74C74E5EC0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D9E7E-5DF1-401B-93DA-C5A1E8BA2B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A2C3CC-543E-46AB-92C7-2FC7EF864CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7EEB5D-998E-4B42-8082-7898F4A44DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62AC573-4377-4EB5-A20A-4554389905FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4538276-5862-4A99-B753-0C5200FAFE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668CB9B5-9D9F-4872-9791-CBB3AB259EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6DC589-A4AA-4F5C-8B9A-4CDB299563D8
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Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.PasqyraeperformancssipasnatyresOK.xlsx
VendimiOrtakutviti.pdf
Shenime.pdf
._PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1ADCFB-A646-4605-9834-76C397DE3182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB74A6-9DD9-46AC-8956-DCBFBB2C332D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BEC244-E140-4469-B2B0-B6EE7A85EE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E89BB71-A76E-4EE0-BDD9-2B40AEC0FCDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EA3A34-3138-4A7D-AED2-1BB67269E903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB5AA4-4902-4577-8716-9C62978B80F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE2C4B-7816-4764-ADF7-F7FF94583B9F

